



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 сентября 2024 г.

№ 24/523-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/638-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 5 сентября 2024 г. № 24/523-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

1. В приложении № 3:

1) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «161565,274» заменить цифрами «170265,274»;

в графе 7 цифры «105419,095» заменить цифрами «114119,095»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «35565,274» заменить цифрами «44265,274»;

в графе 7 цифры «27419,095» заменить цифрами «36119,095»;

2) в строке 2.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «161565,274» заменить цифрами «153646,179»;

в графе 7 цифры «105419,095» заменить цифрами «97500,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «35565,274» заменить цифрами «27646,179»;

в графе 7 цифры «27419,095» заменить цифрами «19500,0»;

3) дополнить строкой 2.2 следующего содержания:

«	2.2.	Благоустройство территории в целях создания «умных» спортивных площадок	Государственный заказчик	Бюджетные ассигнования областного бюджета	89 2 01 61500	16619,095	16619,095	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	»;
---	------	---	--------------------------	---	------------------	-----------	-----------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	----

4) в строке 4:

а) в графе 6 цифры «15340,742» заменить цифрами «14327,067»;

б) в графе 7 цифры «4255,4» заменить цифрами «3241,725»;

5) в строке 4.1:

а) в графе 6 цифры «8000,0» заменить цифрами «7000,0»;

б) в графе 7 цифры «2000,0» заменить цифрами «1000,0»;

6) в строке 4.3:

а) в графе 6 цифры «2618,742» заменить цифрами «2605,067»;

б) в графе 7 цифры «549,4» заменить цифрами «535,725»;

7) в строке 7:

а) в графе 6 цифры «7561362,63978» заменить цифрами «7552662,63978»;

б) в графе 7 цифры «1385688,26878» заменить цифрами «1376988,26878»;

8) в строке 7.1:

а) в графе 6 цифры «3747752,295» заменить цифрами «3739052,295»;

б) в графе 7 цифры «627369,995» заменить цифрами «618669,995».

2. В приложении № 4:

1) пункт 14 признать утратившим силу;

2) дополнить пунктом 23 следующего содержания:

«23. Физкультурно-оздоровительный комплекс для занятий игровыми видами спорта с открытыми теннисными кортами по адресу: г. Ульяновск, в кадастровом квартале 73:24:030203.».